
 

IVJS juhatus 11.06 kell 19.00 (Jõhvi, Oru 1.a.) 

PROTOKOLL 4-2025 

 

 

 

 

 

Koosolek algas : 19.00                                                                 Lõppes: 22.00 

 

Koosolekut juhtis : Veiko Rosi 

Protokollis : Liis Purgats 

Koosolekul osalesid : Liis Purgats, Veiko Rosi, Rita Vilk, Raigo Lembinen, Kristjan 

Roosvald, Andrey Zhebrovskiy, Meelis Mägi  

Revisjonikomisjoni liige : Janek Šibalov, Avo Randla 

 

 

1. Kokkutuleku planeerimine 

Kokkutuleku planeerimine on liikmete kaasabiga läinud sujuvalt, ainult peibutaja on 

võistkonnast puudu. Planeerime kokkutuleku laupäevasel päeval 12.07.2025 pakkuda 

hommikuputru IVJS liikmetele. Pudru pakkumine on kellaajaliselt ja see on veel 

täpsustamisel. Panime tänukingituste eelarveks 100€, et soovime kokktulekul võistlustel 

esindajaid tänada panuse eest. 

 

             Poolt 7 ja vastu 0 

 

 



2. IDA laskevõistluse planeerimine 

 

Leidsime, et jahtkondade vaheline võistlusmoment on kindlasti vajalik ja harjutamine 

teeb kindluseks hooaja alguseks, siis leiame tiirudega kokkulepped ja paneme tähtajad 

paika. Leiame ka sponsurlust kingikottidesse, et motiveerida osalemist. 

 

            Poolt 7 ja vastu 0 

 

3.Remniku jahimaade lepingud 

Remniku jahimaade kasutusõigus on tühistatud ja hetkel on selle haldaja Ida-Viru 

Jahimeeste Selts, kes vajadusel saab lube väljastada. Remniku korjab aktiivselt allkirju ja 

kui avatakse konkurss saavad nad uuesti avalduse teha. 

Oleme nõu ja jõuga neile abiks ning anname niipalju toetust kui võimalik. 

 

Poolt 7 ja vastu 0 

 

 

 

 

        4.Juhatuse tegevus osade jagamine 

Kuna tegevjuhi poole on pöördutud küsimusega, et millise valdkonnaga on kõige 

pädevam meie juhatuse liikmed. Kindlasti meie nimekiri täieneb, kuid hetke seisuga 

on meil 5 valdkonda mis on kaetud ja saab abi neilt.Lisaks saime ühe meie revisjoni 

liikme ka meie tegevustesse kaasata, et oleksime rohkem ühtne ja suudaksime 

erinevaid vaateväljasi tekitada. 

Rita Vilk – Väikeuluk 

Andrey – Narva poolne suhtlus ja abi kordineerimisel 

Meelis Mägi – Trofeede hindamised 

Janek Šibalov( revisjoni komisjoni liige)- jahiohutus 

Liis Purgats – laskmine 

 

Poolt 7 ja vastu 0 

 

 



 

 

 

5. Muud küsimused 

Päevakorda tekkisid riskiloomade küttimismahud, mis on väga madalad ja see on 

meie kui küttide kohus täitmiseks. Lisaks on võetud üldkoosolekul vastu otsus, et iga 

jahtkond peab enda piirkonnas vähemalt 3 riskilooma küttima ja viima analüüsideks. 

Mille täitmist peame me siiski ka tegema. 

 

Tegime plaane 2026 aasta Trofeenäituseks, et tuua vanad traditisoonid tagasi ja 

näidata väärindatud ulukit ka tavakodanikule.Mõned asukohad on valikus, sest ka 

asukoht oluline valik, et näidata Ida-Virumaa võlusi. 
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